Наименование объекта оценки 
Итоговая величина 

стоимости объекта оценки  

жилое помещение - квартира, площадью 35,70 кв.м, 
кадастровый номер: 78:14:0007553:7135, расположенное по 

адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Костюшко, д. 10, литера. А, кв. 
101 

7 141 000 Семь миллионов сто 
сорок одна тысяча рублей 

Обращаем Ваше внимание, что это письмо не является Отчетом об оценке, полная 
характеристика Объекта оценки, необходимая информация и расчеты представлены в Отчете, 
отдельные части которого не могут трактоваться раздельно, а только в связи с полным его

[...]

Результаты оценки, полученные при применении различных подходов к оценке 

Рыночная стоимость объекта 
оценки, определенная в 
рамках затратного подхода 

Подход обоснованно не применялся 

Рыночная стоимость объекта 
оценки, определенная в 
рамках сравнительного 
подхода 

7 141 000 Семь миллионов сто сорок одна тысяча рублей 

Рыночная стоимость объекта 
оценки, определенная в 
рамках доходного подхода 

Подход обоснованно не применялся 

Итоговая величина рыночной 
стоимости объекта оценки 

7 141 000 Семь миллионов сто сорок одна тысяча рублей 

2. ЗАДАНИЕ НА ОЦЕНКУ 

Объект оценки, включая права 
на объект оценки: 

недвижимое имущество - жилое помещение - квартира, 
площадью 35,70 кв.м, кадастровый номер: 
78:14:0007553:7135, расположенное по адресу: г. Санкт-
Петербург, ул. Костюшко, д.